
 

 

CITTÀ DI SCAFATI (SA) – PIP area S.A. Abate :  Rimodulazione della lottiz zazione vigente  
 

 
IL SINDACO 

Premesso: 
- che con delibera di G.M. n.42/2010 è stata adottata per l’AREA PIP di via S. A. Abate la rimodulazione 
della lottizzazione  vigente, come proposta da Agro Invest SpA, e  con precisazione che la destinazione 
del lotto Li 01 è artigianale e la destinazione del lotto  Li 04 è industriale; 
- che si è provveduto regolarmente ad effettuare la pubblicazione della suddetta delibera, mediante 
avviso di pubblicazione del 02.03.2010 prot. 5680,  con affissione dello stesso  all’Albo Pretorio del 
Comune dal 02.03.2010 al 01.04.2010,  con  deposito degli atti presso l’Ufficio Segreteria Urbanistica 
per gg.30; 
- che di tale deposito è stata data debita  notizia su due giornali a diffusione regionale; 
che con nota prot. 5776 del 02.03.2010 si è inviata la delibera di G.M. n.42/2010 all’Amm.ne Provinciale 
di Salerno per eventuali osservazioni di competenza, ai sensi  art.27 comma 3 della L.R n. 16/2004;.   
-  che con delibera  di G.M. n.126 del 11.06.2010 sono state esaminate le osservazioni  pervenute ed è 
stata approvata definitivamente la rimodulazione della lottizzazione vigente  dell’AREA  PIP  di via S. A. 
Abate, ai sensi dell’art.27 comma 5 della L.R. 16/2004, così come già adottata con delibera di GM 
n.42/2010;           
Vista la LR. n. 16 del 2004; 
  

DECRETA 
 
Che il progetto di rimodulazione della lottizzazione vigente dell’AREA  PIP di  via  S. A. Abate, approvato 
con delibera di G.M. n.126 del 11.06.2010, è divenuto  esecutivo, nel rispetto di quanto previsto dalla 
L.R. 16/2004 art.27,  ed entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul BUR 
CAMPANIA. 
 
Scafati 25.06.2010  
                                                                                               Il Sindaco 
                                                                                         Dott  A. P. Aliberti  
                                 
 
 
 


